
 
 

   
Об утверждении стоимости образовательных  
услуг для лиц, поступающим на 1 курс в  
ОГБПОУ ДиТЭК в 2023-2024 учебном году 

  
 В целях организации приемной кампании 2023-2024 учебного года,   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить стоимость образовательных услуг для лиц, поступающих на 1 курс в ОГБПОУ 

ДиТЭК  в 2023 году на обучение по программам среднего профессионального образования на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг в соответствии с приложением 
1.  

2. Приказ довести до заинтересованных лиц. 
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор Учреждения         Н.Р. Галиуллов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект приказа вносит: 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
24.05.2023г.                                                                     № 108/01-08  

Вед. специалист по экономике  С.В. Короткова    «____»_______2023г. 
    
С приказом ознакомлены:    
Ведущий юрисконсульт  В.А.Силкин «____»_______2023г. 
Зам.директора по УР  Н.В.Дергунова «____»_______2023г. 
Главный бухгалтер  Е.В. Акимова «____»_______2023г. 
Бухгалтер   Е.Г.Тогунова «____»_______2023г. 



 
 

Приложение 1 
 

УТВЕРЖДАЮ: 
Директор ОГБПОУ ДиТЭК  
___________Н.Р.Галиуллов  
« »  2023г.  

 
Стоимость образовательных услуг для лиц, поступающих на 1 курс в 

ОГБПОУ ДиТЭК в 2023-2024 учебном году 
 

Код, наименование специальности Форма обучения Стоимость обучения в 
год 

38.02.07 Банковское дело  очная  43 000, 00 
заочная  30 000, 00 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) 

очная  43 000, 00  
заочная  30 000, 00  

20.02.01 Экологическая безопасность природных 
комплексов очная 43 000, 00  

20.02.04 Пожарная безопасность  очная  51 000, 00  
43.02.17 Технологии индустрии красоты   очная  47 000, 00  
43.02.16 Туризм и гостеприимство очная  43 000, 00  
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое 
оборудование  заочная  30 000, 00  

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и 
ремонт промышленного оборудования (по 
отраслям) 

заочная  30 000, 00  

19.02.12 Технология продуктов питания животного 
происхождения заочная  30 000, 00  

 
 
 
 
 



 
 

 
ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 к приказу от «24» мая 2023г. № 107/01-08 
 

№ 
учтённой 

копии 

Дата 
выдачи 

Получил 
Должность Инициалы, 

фамилия Подпись 
1 2 3 4 5 

     
     
     
     
     

 
 


		2023-06-01T09:58:30+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




